
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

20.02.2016 № 80-УГ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменения в персональный состав антинаркотической комиссии 

Свердловской области, утверждённый Указом Губернатора 

Свердловской области от 16.11.2007 № 1181-УГ 

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в персональный состав антинаркотической комиссии 

Свердловской области, утверждённый Указом Губернатора Свердловской области 
от 16.11.2007 № 1181-УГ «Об антинаркотической комиссии Свердловской 

области» ( «Областная газета», 2007, 24 ноября, № 411--412) с изменениями, 

внесёнными указами Губернатора Свердловской области от О 1. 09 .2008 № 961-УГ, 
от 28.01.2009 № 55-УГ, от 05.08.2009 № 719-УГ, от 07.12.2009 № 1088-УГ, 
от 29.01.2010 № 67-УГ, от 15.03.2010 № 198-УГ, от 28.05.2010 № 491-УГ, 
от 20.12.2010 № 1323-УГ, от 21.03.2011 № 215-УГ, от 13.07.2011 № 660-УГ, 
от 27.07.2011 № 706-УГ, от 21.09.2011 № 829-УГ, от 14.02.2012 № 50-УГ, 
от 27.07.2012 № 572-УГ, от 29.12.2012 № 1004-УГ, от 19.02.2014 № 99-УГ, 
от 21.10.2014 № 499-УГ, от 12.03.2015 № 126-УГ и от 23.11.2015 № 583-УГ, 
следующее изменение: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Андрющенко - начальник Управления 

Андрей Иванович службы Российской 

Федеральной 

Федерации 

по контролю за оборотом наркотиков 

по Свердловской области, заместитель 

председателя комиссии». 

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 


		2016-02-24T12:26:33+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




